
January 2, 2025 

Subject: Public Safety RFP 2025-005 Q&A 

Two questions were submitted: 

#1 – Will the project be a Hard Bid project or a Construction Management at Risk project? 
Answer - It will be a Construction Management at Risk project. 

#2 - Are we allowed 30 total pages printed front and back, or strictly 30 pages of content? 
Answer - 30 total pages printed front and back. 

Contact Information: 
Brooks Mitchell 
City Manager 
405-793-5200
bmitchell@cityofmoore.com
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